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ArnAVutKöY’Den AFriKA’YA şeFKAt eli, HArAÇÇı meydAn projesi HAyAtA GeÇiyor, zABıtA müDürlüğü Yeni BinASınDA, umre AdAylArı kutsAl toprAklArA uğurlAndı, ArnAVutKöY 
BeleDiYeSi’nDen rAmAzAn Denetimi, ilÇe protokolü iftArdA bir ArAdA, SoKAK SoKAK rAmAzAn SoKAK SoKAK mutluluK, ArnAvutköy’de iftAr sevinci, SoKAK iFtArlArı tüm Güzelliği 
ile DeVAm eDiYor, sokAktA iftAr keyfi, SoKAK SoKAK rAmAzAn iFtArlArı BAşlADı, sokAk iftArlArı ArA vermeden devAm ediyor, ArnAVutKöY’De ÇeşmelerDen şerBet AKıYor, 
sokAk sokAk rAmAzAn iftArı HAdımköy’de, iFtAr CoşKuSu DeVAm eDiYor, sokAk iftArlArı devAm ediyor, SoKAK iFtArlArınDA BinlerCe Kişi Bir ArADA, ArnAvutköylüler iftArdA 
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AnkArA-istAnbul 5 lirA!, ArnAVutKöY BeleDiYeSpor’DAn imzA şoV

İSTANBUL’UN YARINI
ARNAVUTKÖY’DE RAMAZAN

Dünya ölçeğinde dev projelere ev sahipliği 
yapacak olmasıyla adını sıkça duyduğumuz 
Arnavutköy, 3. Havalimanı, Yeni Şehir ve Kanal 
İstanbul gibi projelerin yanı sıra Ramazan 
ayı etkinlikleriyle de ilgi çekiyor. Arnavutköy 
Belediyesi’nin “Sokak Sokak Ramazan” 
sloganıyla her gün farklı mahallede kurduğu 
sofralarda Arnavutköylüler hep birlikte iftar 
yapmanın keyfine varıyor.
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Aile dAnıŞmAnlığı eğitimi son buldu
Arnavutköy Belediyesi ve Fatih Üniversitesi’nin birlikte düzenlediği aile danışmanlığı programı 
sona erdi. 

Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve engelli Koordinasyon 
merkezi (AYem) bünyesinde 5 hafta süren aile 
danışmanlığı hizmeti, Fatih üniversitesi’nden gelen 
uzmanlar tarafından gerçekleştirildi.

Yaşlı ve engelli Koordinasyon merkezi (AYem)  aile 
danışmanlığı programında, aile içinde çözülemeyen 
sorunlarla mücadele etme yoları hakkında katılımcılara 
eğitim verildi.

Aile içindeki iletişim sorununa çözüm getirmeyi 
amaçlayan aile danışmanlığı programı, Fatih 
üniversitesi’nden gelen psikolog, sosyolog, 
çocuk gelişimi konusunda uzmanlar tarafından 
gerçekleştirilerek, başarılı olan katılımcılara 
sertifikaları verildi.

program boyunca eğitim veren Klinik psikolog 
ufuk emek ve ekibine, Arnavutköy Belediye Başkan 
Yardımcısı turgut Baran tarafından plaket takdim 
edildi.

YArIndA uMut VAr
Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM), “Yarında Umut Var” projesiyle hibe almaya hak kazandı. 

istanbul Kalkınma Ajansı sosyal içerikli mali destek proje 
başvurusu kapsamında, Arnavutköy Yaşlı ve engelli merkezi 
(AYem), hazırlamış olduğu "Yarında umut Var" isimli projesiyle 
hibe almaya hak kazandı. 

Arnavutköy Yaşlı ve engelli merkezi (AYem), “Yarında umut Var” 

projesiyle katıldığı,  istanbul Kalkınma Ajansı sosyal içerikli mali 
destek proje başvurusunda aldığı hibe içerisinde; yaşlı ve engelli 
vatandaşlarımızın Gündüz Bakım ve rehabilitasyonu, meslek 
eğitim Kursları, psikolojik Danışmanlık ve Beceri geliştirme 
faaliyetleri bulunmakta.
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AYEM 8. ICEVI FuArInA KAtIldI
Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve Engelli Merkezi (AYEM), 
8.ICEVI Avrupa Görmeyenlerin ve Az Görenlerin Eğitimi ve 
Rehabilitasyonu Fuarı’nda yerini aldı.

Görme bozukluğu olanların eğitimi için 
uluslararası konseyin (ıCeVı) 8.  Avrupa  Konferansı, 
Cumhurbaşkanı  Abdullah Gül’ün eşi Hayrunnisa 
Gül’ün himayesinde, istanbul’da düzenlendi. 
Konferans, görme  bozukluğu veya çoklu engeli olan 
kişiler için eğitim, rehabilitasyon ve bakım  işlerinde 
görev yapan herkes için bir toplanma alanı olmayı 
amaçlıyor.

Kaya ramada otel’de gerçekleşen sempozyumda, 
Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve engelli merkezi (AYem) 
fuar alanında yerini aldı. 5 gün boyunca tanıtımı 
yapılan AYem, misafirlerini ağırladı. AYem fuarda 

ilçe genelinde yaptığı çalışmaları anlattı. "engel yok 
sevgi ve destek var" sloganıyla fuar alanında bulunan 
AYem, standına gelen misafirleriyle engelleri birlikte 
aşma yolları konusunda bilgiler verdi.

 Ayrıca Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve engelli merkezi 
(AYem) bünyesinde oluşturduğu engelli mehteran 
takımı, AYem standı önünde kısa bir gösteri yaptı. 
zihinsel ve bedensel engellilerden oluşan mehter 
takımı fuar alınana gelen yerli ve yabancı konukların 
ilgi odağı oldu.

AlbAy’dAn vedA ziyAreti
Hadımköy Kışla Komutanı 
Albay İlhami Keleş, Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı’yı makamında ziyaret 
etti.

1. ordu Komutanlığı emrine atanan Garnizon Komutan 
Albay ilhami Keleş, Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya 
veda ziyaretinde bulundu.

Görev süresi boyunca Belediye Başkan Haşim 
Baltacı’dan yakınlık gördüğünü belirten Albay ilhami 
Keleş; "Belediye başkanımız ile her zaman uyum 
içerisinde çalıştık." dedi.

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı ise Keleş 
ve ailesine, bundan sonraki yaşamlarında sağlık, 
mutluluk ve huzur diledi.

Ayrıcı Başkan Baltacı, veda ziyaretine gelen Albay 
ilhami Keleş’e lale desenli bir tablo hediye etti.

GÜNCEL
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yollArımız AsfAltlAnıyor
Arnavutköy Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler ilçenin yollarını asfaltlamaya devam ediyor. 

Arnavutköy Belediyesi ilçeye bağlı mahallelerde asfalt 
ve tretuvar çalışmalarına son hızla devam ediyor. 
ilçeye bağlı Fatih mahallesi ve ensar mahallesinde 
Fen işleri müdürlüğü ekipler asfalt serimi çalışmalarını 
sürdürüyor. Çalışmalarla ilgili memnuniyetini dile 
getiren vatandaşlar evlerinin önüne kadar gelen 
hizmetten dolayı Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya 
teşekkürlerini ilettiler.

vAtAndAŞlAr memnun

Fatih mahallesi sakinlerinden Serap Savaş Akay; 
“Allah başkanımızdan, belediyemizden razı olsun. 
Bizleri çamurlu yollardan kurtardılar. Yaklaşık 6 aydır 
çalışmalar devam ediyor. Altyapı çalışmaları olsun, 
kaldırım yapım çalışmaları olsun ve son olarak 
asfalt yapım çalışmaları ile belediyemizin verdiği 

hizmetlerden çok memnunuz.” dedi. Aynı mahallenin 
sakini olan muzaffer Süray ise “Çalışmalardan çok 
memnunuz. Burada önce altyapı çalışmaları yapıldı. 
Ardından taş döşendi. Kaldırımlarımız yapıldı ve 
mahallemize doğalgaz geldi. şimdi de yollarımız 
asfaltlanıyor. Biraz toz yedik ama olsun biz çok 
memnunuz.” şeklinde konuştu. 

Çalışmalarına devam eden Fen işleri müdürlüğü 
çalışmaların en kısa sürede tamamlanacağını belirtti. 

AsfAlt ÇAlıŞmAlArı devAm ediyor
Arnavutköy Belediyesi, ilçe genelinde başlattığı asfalt yenileme çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Bu 
kapsamda yılın ilk 6 ayında, ilçede belirlenen cadde ve sokakların asfalt ve tretuvar çalışmaları tüm hızıyla 
devam ediyor.

Arnavutköy Belediyesi Fen işlerine bağlı ekipler, 
ilçede önceden belirlenen cadde ve sokaklarda 
yapmış olduğu yenileme çalışmalarına devam 
ediyor. Arnavutköy’de önceden belirlenen cadde 
ve sokakların asfalt kaplama ve bordür-tretuvar 
çalışmaları kapsamında yaklaşık; 51318.000 mt 
bordür, 39245.000 m² parke taşı, 74228.000 ton 
stabilize ve 54302.000 ton asfalt çalışması yapıldı.     

Arnavutköy’de asfalt, stabilize, parke taşı, bordür ve 
asfaltlanan mahalleler şu şekilde; 

GÜNCEL

S.n mahalle adı 
Asfalt 

kaplama 
(ton)

stabilize 
serme  
(ton)

parke 
döşeme 

(m²)

bordür 
döşeme 

(mt)

1 Adnan menderes mah. 5893 5346 1088 1790

2 Anadolu mah. 1922 3895 8694 10482

3 Arnavutköy merkez mah. 4925 481 2630 2844

4 Atatürk mah. 83 743 3529 5390

5 Bahşayış mah.        

6 Boğazköy istiklal mah. 92 362 1273 1784

7 Bolluca mah. 7866 666 8591 9100

8 Çilingir mah. 230      

9 Dursunköy  mah. 161 140    

10 Durusu mah.   401    

11 Fatih mah. 7295 10791 2260 2777

12 m.Fevzi Çakmak mah. 506      

13 Hadımköy mah. 4710 1583    

14 Haraççı mah. 466 19999    

15 Hastane mah. 1916 400    

16 Hicret mah. 277 19 97 112

17 imrahor mah.   14250    

18 islambey mah. 2059 1675 670 1038

19 Karlıbayır mah. 81 2301 1405 1925

20 mavigöl mah. 2847 571 546 466

21 m.Akif ersoy mah. 636 1146    

22 m.Kemal paşa mah. 4508 33    

23 nene Hatun mah. 744 507 120 137

24 nakkaş mah.        

25 ömerli mah. 3834 1700    

26 Sazlıbosna  mah.   80    

27 taşoluk mah. 82 1254 5647 9713

28 terkos mah. (Karaburun) 870 868    

29 Yavuz Selim mah. 193 1555 891 960

30 Yeşilbayır mah. 374 1960    

31 Yunus emre mah. 1732 1502 1804 2800

toplAm 54302,000 74228,000 39245,000 51318,000
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ArnAvutköy’den AfrikA’yA ŞefkAt eli

Arnavutköy Belediyesi ve 
Arnavutköy Kuşçular Derneği, 
birlikte organize ettiği 5. 
Geleneksel Balık Tutma 
Yarışmasından elde edilen 
gelirle Nijer ve Çad’a su 
kuyusu açtıracak.

Suyun hayat olduğun Afrika ülkelerine yardım 
amaçlı düzenlenen 5. Geleneksel Balık tutma 
Yarışması'nda; nijer için 2 ve Çad için 1 su kuyusu 
parası toplandı.

Düzenlenen yarışmaya Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, marmara eğitimciler Vakfı Arnavutköy 
temsilcisi ibrahim Civelek, ilçe milli eğitim şube 
müdürü Fatih Deniz, Arnavutköy Kuş Severler 
Derneği üyeleri, Sema eğitimciler Derneği Arnavutköy 
temsilciliği Yönetim Kurulu ve çok sayıda vatandaş 

katıldı. 

oltAlAr suyA

Arnavutköy Sazlıbosna Baraj Gölü’nde düzenlenen 
5. Geleneksel Balık tutma Yarışması'na, 200’den 
fazla balıkçı katıldı. pazar sabahı göle atılan 
oltalarla başlayan yarışma, balıkçılar tarafından 
tutulan büyüklü küçüklü balıkların yakalanmasıyla 
devam etti. Yarışmanın sonunda balıkçıların tuttuğu 
balıklar, hakem heyetince hassas terazide tartılıp 
derecelendirildi. Dereceye giren 20 kişiye madalyaları 
ve ödülleri protokol tarafından takdim edildi. 

Yarışmanın geliriyle Çad ve nijer’de su kuyusu açmayı 
planlayan Arnavutköy Kuş Severler Derneği’nde 
yönetim kurulu üyesi olan mustafa Dinç; “Bu yarışma 
için 800’den fazla davetiye sattık. elde edilen gelirle 
2 tane nijer’e, 1 tane de Çad’a su kuyusu açmayı 
hedefliyoruz. Bizim asıl amacımız insanlarımıza su 
kuyusu açabilmenin zor olmadığını göstermekti. 
Çünkü bizim derneğimiz 30 kişilik bir dernek olmasına 
rağmen bu organizasyonu gerçekleştirerek 3 tane su 
kuyusu açtırabiliyorsa ilçemizin zenginleri de birer 
kuyu açtırabilir.” şeklinde konuştu.

Daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy Belediye 

Başkanı Baltacı konuşmasında yaklaşan ramazan 
ayına değinerek bu tür faaliyetlerin katlanarak devam 
etmesi gerektiğine vurgu yaptı. Afrika’da yaşanan 
açlık ve susuzluğa da dikkat çeken Başkan Baltacı; 
“Bizlerin yardım elinin her zaman oralarda olması 
gerekiyor. Bunu da yardım kuruluşlarının yaptıkları 
çalışmalarla sağlıyorlar. Bu vesileyle Arnavutköy’de 
düzenlenen Anadolu’dan Afrika’ya şefkat eli 
programı güzel bir netice ile sonuçlandı. Yarışmayı 
düzenleyen Arnavutköy Kuş Severler Derneği’ne ve 
bu fikrin hayata geçmesinde büyük katkısı olan Sema 
eğitimciler Derneği’ne teşekkür ederim.” diyerek 
konuşmasını bitirdi.

destek "kimse yok mu"dAn

Arnavutköy Belediyesi ve Kuş Severler Derneğinin 
düzenlemiş olduğu organizasyona destek veren 
"Kimse Yok mu Derneği" yetkilileri de su kuyusu için 
yapılan çalışmalara destek verdiklerini belirtti. nijer ve 
Çad’daki yetkililerle irtibata geçen dernek görevlileri 
çalışmaları başlatarak su kuyusunu açılmasını 
sağlayacak. 
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HArAÇÇı meydAn projesi HAyAtA GeÇiyor 
Arnavutköy Belediyesi Plan 
ve Proje Müdürlüğü’nün 
hazırladığı Haraççı Meydanı ve 
Atatürk Caddelerinin Projesi, 
uygulanmaya başlandı.

Arnavutköy Haraççı mahallesi’nin çehresini değiştirecek 
olan Haraççı meydan ve Atatürk Caddesi projesi hayata 
geçiriliyor. Arnavutköy Belediyesi Haraççı mahalle 
sakinlerinin ihtiyaçlarına uygun ve estetik bir çevre 
görünümü kazandırmayı amaçladığı projenin yapımına 
başladı.

Haraççı meydan projesi kapsamında; Haraççı meydanı 
ve Atatürk Caddesi'nin düzenlemesi yapılacak. Ayrıca 
proje kapsamında toplantı salonu, kütüphane ve atölyeler 
gibi fonksiyonların yer alacağı 1080 m2 inşaat alanı ile iki 
katlı Gençlik merkezi yapımına başlandı.

zAbıtA müdürlüğü yeni binAsındA
Arnavutköy Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü tam kadro iş başında. 
59 kişilik ekibi ve 17 aracıyla hizmet 
vermekte olan Zabıta Müdürlüğü, ilçe 
halkına daha iyi hizmet verebilmek 
için yeni binasına taşındı.
ilçenin düzenini muhafaza eden, ilçe halkının esenlik, 
sağlık ve huzurunu koruyan, yetkili organların bu amaçla 
alacakları kararları uygulayan Arnavutköy Belediye zabıta 
müdürlüğü, yeni binasında görevine başladı.

Arnavutköy Belediye zabıta müdürlüğü ilçemizde daha 
etkin ve verimli çalışabilmek amacıyla mustafa Kemal 
paşa mahallesi Fatih Caddesi no: 231 adresindeki yeni 
yerine taşındı. 

umre AdAylArı kutsAl toprAklArA uğurlAndı
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, umreye gidecek vatandaşlarla cuma namazı çıkışı bir araya geldi.

Arnavutköy merkez Camii önünde düzenlenen törenle, 
umre adayları kutsal topraklara uğurlandı. 

uğurlama töreninde konuşma yapan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı; "müslüman olan her 
insanın gidip görmek isteyeceği bir yer. Gittiğiniz her 
yerde bol bol dua edin. islam âlemine, milletimize ve en 
yakınlarınıza dualarınızda yer ayırın." diye konuştu.

Konuşmalardan sonra Arnavutköy ilçe müftüsü m. lütfü 
öksüz tarafından dua edildi. Dua sonrası Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı tarafından umreye 
gidecek vatandaşlara, içerisinde; takke, seccade, dijital 
pusula gibi umre adaylarının kullanabileceği seyahat 
çantası hediye edildi.
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ilÇe protokolü iftArdA bir ArAdA
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, ilçe protokolüne Bolluca Ek Hizmet Binasının 
Bahçesi’nde iftar yemeği verdi.

Arnavutköy Belediyesi tarafından Bolluca ek 
Hizmet Binası'nın Bahçesi’nde verilen protokol 
yemeğinde, davetliler sohbet eşliğinde 
oruçlarını açtılar. Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, davetlilerin masalarını gezerek 
kısa sohbetler etti.

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın 
verdiği iftar yemeğine; Arnavutköy Kaymakamı 
Hürrem Aksoy, ilçe emniyet müdürü ramazan 
tiryaki, Arnavutköy polis eğitim merkezi 
müdürü Ahmet Karagöz, Ak parti ilçe Başkanı 
ercan üner, Belediye Başkan Yardımcıları ve 

davetliler katıldı.

Bolluca ek Hizmet Binası Bahçesinde 
düzenlenen iftar yemeğine protokol üyeleri eş 
ve çocuklarıyla katıldı. programda, Can Feza 
Grubu tasavvuf müziği dinletisi ile davetlilere 
mini bir konser verdi.

GÜNCEL

ArnAvutköy belediyesi’nden 
rAmAzAn denetimi
Arnavutköy Belediyesi Zabıta Ekipleri, Ramazan ayında olumsuz 
bir durumun yaşanmaması için gıda üretimi yapan yerlere 
yönelik denetimlerine hız verdi.

ilgili müdürlerin de bizzat katıldığı denetimler 
kapsamında; fırınlar, pastaneler, kasaplar, marketler, 
lokantalar ve gıda satış yerleri denetlendi.

Yıl boyunca iş yerlerinin fiziki temizliği, üretim hanelerin 
gıda üretimine uygun olup olmaması, gıda güvenliği 
ve hijyenik şartlar açısından iş yerlerini denetleyen 
Arnavutköy Belediyesi zabıta müdürlüğüne bağlı 
ekipler, özellikle kent genelindeki unlu ve tatlı üretimi 
yapan imalathanelere yönelik denetimlerde hijyen ve 
terazi ayarları ile iş yeri açma ve çalıştırma ruhsat 

denetimleri yaptı.

Arnavutköy zabıta müdürlüğünden alınan bilgiye göre 
ilçede hizmet veren lokanta, market ve pide fırınlarına 
yönelik denetimler ramazan Ayı boyunca aralıksız 
devam etti.
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ArnAvutköy’de iftAr sevinci
Arnavutköy Belediyesi’nin 
geleneksel hale getirdiği sokak 
iftarları; Dursunköy, Baklalı, 
Nakkaş ve Bahşayış Mahallelerinde 
gerçekleştirildi.

Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği ve binlerce 
vatandaşın bir araya geldiği sokak iftarı, ilçede 
farklı mahallelerde yapıldı. iftar zamanına saatler 
kala masaları dolduran mahalle sakinleri, ezanın 
okunmasıyla oruçlarını açtılar.

Sokak iftarlarına, Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, Belediye meclis üyeleri ve mahalle 
sakinleri katıldı.

iftar öncesi bir konuşma yapan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı; “Böyle güzel bir 
yaz akşamında yan yana gelerek; dost sofrası, 
komşu sofrası ve köy sofrasının güzelliğini birlikte 
yaşıyoruz. Bu akşam güzelliklerle beraber, iftar 
sofralarımızda birlikte orucumuzu açıyoruz.” diye 
konuştu.

Arnavutköy Belediyesi’nin Dursunköy, Baklalı, 
nakkaş ve Bahşayış mahallelerinde kurduğu 
sofraların yanı sıra, her gün ayrı bir mahallede 
yapılan sokak iftarları, ramazan sonuna kadar 
devam etti.

sokAk sokAk rAmAzAn iftArlArı bAŞlAdı
Arnavutköy Belediyesi’nin “Sokak Sokak Ramazan” sloganıyla başlattığı mahalle iftarları, 
binlerce Arnavutköylünün katılımıyla gerçekleşti. Her gün farklı mahallede iftar sofrası kuran 
Arnavutköy Belediyesi, ilçenin tüm mahallelerinde iftar verdi.

Her gün 2 farklı mahallede iftar sofrası kuran 
Arnavutköy Belediyesi, “Sokak Sokak ramazan” 
sloganıyla çıktığı yolda ilk iftarlarını taşoluk toKi ve 
taşoluk merkez mahallelerinde gerçekleştirdi.

Büyük ilginin olduğu taşoluk toKi mahallesinde 
kurulan iftar sofralarında oruçlarını açan vatandaşlar 
iftar vaktine kadar ilahiler dinlediler. 

Birlik ve beraberlik çerçevesinde geçen iftar 
yemeğinde vatandaşlar, komşu ve aileleri ile birlikte 
iftar yapmanın mutluluğunu yaşadılar.

bAŞkAn’dAn müjde

iftar yemeğine katılan vatandaşlara "Hayırlı 
ramazanlar" temennisinde bulunan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı; “ramazan ayı 
boyunca her gün farklı mahallelerde iftarlar 
yapacağız. Böylece dostluğumuz, muhabbetimiz, 
birlik ve beraberliğimiz artacak” diye konuştu. 

iett ile yapacağımız ortak çalışma ile ramazan 
Bayramı’na kadar ulaşım sorunu çözüleceğini belirten 
Baltacı; “mahallelerimizden kalkacak otobüslerle, 
Arnavutköy Devlet Hastanesi’nin karşısına aktarma 
merkezi oluşturacağız. Burada toplanan ring 
seferlerimizle de mecidiyeköy ve topkapı hattında 

yolcu taşımacılığını sağlayacağız” diye ifade etti. 

rAmAzAn tAdındA soHbetler

Arnavutköy Belediyesi Cumhuriyet meydanı’nda 
kurduğu sahne ile her gün iftar yemeğinden sonra, 
vatandaşlarla ramazan tadında çay sohbetleri ile bir 
araya getirdi.

ramazan akşamlarını, keyifli sohbetlerle 
zenginleştiren Arnavutköy Belediyesi, ünlü düşünür, 
şair ve yazarları Arnavutköy’de ağırladı.

Cumhuriyet meydanı'nda yapılan çay sohbetlerinde 
sahne alan Halit Akçor, tarih sohbetleri ile 
Arnavutköylüleri geçmişe doğru bir yolculuğa çıkardı.
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sokAk iftArlArı bAlAbAn ve boyAlık 
mAHAllelerinde
Arnavutköy Belediyesi vatandaşları sokak sokak iftar sofralarında 
ağırlanmaya ağırlamaya devam etti. Balaban ve Boyalık Mahallesi 
sakinleri birlikte iftar yapmanın mutluluğunu yaşadılar.

Her gün binlerce vatandaşı sokak iftarlarında bir araya 
getiren Arnavutköy Belediyesi, dün akşam da Balaban 
ve Boyalık mahalle sakinlerini sokak iftarlarında 
ağırladı. 

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği iftar yemeğine; 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Belediye 
meclis üyeleri ve mahalle muhtarları katıldı.

iftar sofralarını gezerek vatandaşlarla sohbet eden 

Başkan Haşim Baltacı daha sonra kürsüye gelerek 
vatandaşlarla iftar yapmanın keyfine değindi. Ayrıca 
Başkan Baltacı; “Her akşam binlerce vatandaşımızı bu 
sofralarda ağırlıyoruz. Dostluğumuzu, muhabbetimizi 
ve kardeşliğimizi bu sofralarda pekiştiriyoruz. Sizlere 
de iftar sofralarımızda ağırlamaktan gurur duyuyoruz, 
hepinize hayırlı iftarlar diliyorum.” diye konuştu.

GÜNCEL

sokAktA iftAr keyfi
Arnavutköy Belediyesi’nin 
düzenlemiş olduğu sokak 
iftarları, her gün farklı bir 
mahallenin sokağında 
gerçekleşti.

Arnavutköy Belediyesi her gün iki sabit noktada 
verdiği iftarların yanı sıra, ilçede farklı sokaklarda 
kurduğu iftar sofraları ile binlerce vatandaşı bir araya 
getirdi.

nene Hatun ve Bolluca mahallelerinde düzenlenen 
iftara katılan Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, iftar öncesi masaları tek tek gezerek 
vatandaşlarla sohbet etti.

nene Hatun ve Bolluca mahallelerinde düzenlenen 
iftar yemeği Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, Belediye meclis üyeleri ve çok sayıda 
vatandaşın katılımıyla gerçekleşti.

Bolluca mahallesinde bir konuşma yapan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı; “Artık alışa geldiğimiz 
bir lezzet olan, ramazan akşamlarındaki sokak sokak 
ramazan etkinliğimiz, bu yılda aynı güzelliği, aynı 
heyecanı ile devam ediyor” dedi. Başkan Baltacı 
konuşmasına şöyle devam etti; “Sokak Sokak 
ramazan iftarlarındaki amacımız; yan yana gelmek, 
beraber olmak muhabbet duygularımızı artırdığımız 
bir ortamı birlikte teneffüs etmektir. Kurduğumuz 
sofralar; yoksulların sofrası, kimsesizlerin sofrası ve 
hepimizin bir araya geldiği muhabbet sofrasıdır.” diye 
konuştu.
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sokAk iftArlArı tAYAKAdIn VE 
duruSu’dA
Sokak iftarları kapsamında binlerce kişiyi bir araya getirerek, Ramazan ayının bereketini 
Arnavutköy sakinleri ile paylaşmayı amaçlayan Arnavutköy Belediyesi, sokaklara kurulan 
masalarda iftar verdi.

Arnavutköy Belediyesi, sokak iftarlarında binlerce 
mahalle sakinini ağırladı.  Her gün farklı bir mahallede 
kurulan sokak iftarları; tayakadın mahallesinde ve 
Durusu mahallesinde gerçekleştirildi. Yoğun ilginin 
olduğu iftar yemeklerinde, mahalle sakinleri birlikte 
iftar yapmanın manevi huzurunu yaşadı.

Arnavutköy Belediyesi tarafından verilen iftar 
yemeklerine; Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 

Baltacı, meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, iftar 
yemeklerinde birliktelik mesajı vererek; “iftar 
vaktinin güzelliğini, iftar vaktinin bereketini, iftar 
vaktinin yoğun manevi atmosferini hep beraber 
solumaktayız.” dedi.

sokAk sokAk rAmAzAn
sokAk sokAk mutluluk
Arnavutköy Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği sokak 
iftarları Arnavutköy Merkez, İslambey, Yunus Emre ve Boğazköy 
Mahalleleri ile devam etti.

Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği ve 
3.000 kişinin buluştuğu sokak iftarı; ilçede farklı 
mahallelerde yapıldı. iftar sofralarını tek tek gezen 

Başkan Baltacı, vatandaşların ramazan'ını tebrik 
ederek, kısa sohbetler yaptı. iftar zamanına saatler 
kala masaları dolduran mahalle sakinleri, ezanın 

okunmasıyla oruçlarını açtılar.

 Katılımın yoğun olduğu iftar yemeklerine Başkan 
Haşim Baltacı, Belediye meclis üyeleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

iftar yemeklerinde kısa konuşmalar yapan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı; iftar vesilesiyle bir 
araya geldiğimizi, akrabalarımızı, komşularımızı bu 
vesileyle gördüğümüzü söyleyip, ramazan ayının 
birliktelik, beraberlik ve paylaşım ayı olduğunu 
ifade ederek, sokak iftarlarına katılan vatandaşların 
şimdiden ramazan Bayramı’nı kutladı.
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rAmAzAn Ayı boyuncA ÇeŞmelerden 
Şerbet Aktı
Arnavutköy Belediyesi Ramazan 
Ayı boyunca ilçenin çeşitli yerlerine 
koyduğu çeşmelerle, vatandaşlara 
şerbet ikram yaptı.

osmanlı geleneği olan şerbet çeşmeleri Arnavutköy’de 
can bularak, vatandaşların beğenisine sunuldu.

Her yıl Arnavutköy Belediyesi tarafından ramazan 
ayında ilçenin çeşitli yerlerine konulan çeşmelerden, 
osmanlı şerbetleri aktı.

Her akşam iftardan sonra çeşmelerden akan şerbetler, 

yaz sıcağında vatandaşları serinletirken, osmanlı’dan 
günümüze kadar gelen güzel bir gelenek de yaşatılmış 
oldu.

sokAk sokAk rAmAzAn iftArı HAdIMKöY’dE
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği “Sokak Sokak Ramazan” iftarları, Hadımköy KİPTAŞ ve Hadımköy TOKİ 
konutlarında gerçekleştirildi.

Her gün binlerce misafirini mahallelerde ağırlayan 
Arnavutköy Belediyesi, sokak iftarlarına devam etti.

Hadımköy KiptAş ve Hadımköy toKi Konutlarında 
düzenlenen iftar yemeği; Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, Belediye meclis üyeleri ve çok sayıda 
vatandaşın katılımıyla gerçekleşti.

Hadımköy toKi ve KiptAş konutlarındaki iftar sofralarını 
gezen Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, 
vatandaşlara hoş geldiniz diyerek onların sorunlarını 
dinledi.

iftar öncesi bir konuşma yapan Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı; “Yılda bir kez de olsa 
mahallelerde iftar yapmanın, bir araya gelmenin 
mutluluğunu paylaşıyoruz.“ dedi. 

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı iki önemli 
projeden bahsederek şunları söyledi; “Bunlardan 
birincisi Hadımköy’e yapılan Gençlik merkezi ve Bilgi evi 
inşaat çalışması. şuan yapımına devam ediliyor. 2 ay 

gibi kısa sürede yapımı bitecek olan Gençlik merkezi, 
ArGem ile birlikte Hadımköy KiptAş ve Hadımköy 
toKi konutlarındaki gençlerimize hizmet vermeye 
başlayacak. Diğer projemiz ise kapalı pazar alanıyla 
ilgili olan projemiz. 2 ay içerisinde temelini atacağız. 
Hadımköy KiptAş ve Hadımköy toKi konutlarındaki 
vatandaşlarımıza hizmet verecek. pazar olmadığı 
zamanlarda ise spor alanı olarak kullanılabilecek.” 

şeklinde konuştu. 

Başkan Baltacı sağlık ocağı yapımı ve ulaşımla ilgili 
sorunlar hakkında ise şunları belirtti; “ ulaşım sorunuyla 
ilgili olarak iett Genel müdürlüğüyle toplantılar 
yapıyoruz. Yaz sezonu bitmeden ulaşım sorununu önemli 
ölçüde çözeceğiz.  Diğer konuyla da ilgili olarak il Sağlık 
müdürlüğü ile temasa geçtik. Sağlık ocağı konusunu da 
çözmeye gayret edeceğiz.” diye konuştu.

iftAr coŞkusu Her yerde
Arnavutköy Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği sokak iftarları 
Arnavutköy KİPTAŞ, M.Kemal Paşa, Karaburun ve Yeniköy mahallelerinde 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Sokak Sokak ramazan etkinlikleri ile mahallelerde 
vatandaşları bir araya getiren Arnavutköy Belediyesi, 
sokak iftarlarına tüm hızıyla devam etti. Her gün 
binlerce vatandaşı bir araya getiren Arnavutköy 
Belediyesi, Arnavutköy KiptAş, m.Kemal paşa, 
Karaburun ve Yeniköy mahallerinde vatandaşları iftar 
sofralarında ağırladı.

iftar zamanının yaklaşması ile sofraları dolduran 
vatandaşlar, Can Feza Grubunun ilahi dinletileri ile ezan 

saatini beklediler. ezanın okunmasıyla iftar sofralarını 
dolduran Arnavutköylüler, hep beraber orucunu açtı. 
oruçlarını belediye tarafından sokaklarda kurulan 
iftar sofralarında açan vatandaşlar memnuniyetlerini 
dile getirdiler
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sokAk iftArlArındA binlerce 
kiŞi bir ArAdA
Arnavutköy Belediyesi’nin geleneksel hale 
getirdiği sokak iftarlarının yeni merkezi; 
Mavi Göl Mahallesi ve Atatürk Mahallesi 
oldu. 

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen ve her 
yıl binlerce vatandaşı bir araya getiren Sokak Sokak 
ramazan iftarları, hız kesmeden devam etti.

Arnavutköy merkez ve Hadımköy merkez 
mahallelerinde yapılan sabit iftarların yanı sıra her 
gün farklı mahallede kurulan sofralarda iftar yapan 

Arnavutköylü vatandaşlar, belediyenin Sokak Sokak 
ramazan programından duyduğu memnuniyeti dile 
getirdiler.   

mavi Göl mahallesi ve Atatürk mahallesi’nde 
düzenlenen iftar yemeklerine Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, belediye meclis üyeleri ve çok 

sayıda vatandaş katıldı. 

Vatandaşları selamladıktan sonra kürsüye gelen 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, 
mahalle sakinlerimizle iftar yapmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz dedi. Başkan Baltacı; “ramazan ayı aslında 
paylaşmaktır, yan yana gelmektir, muhabbet etmektir. 
Düzenlediğimiz sokak iftarlarıyla eski ramazanları 
canlandırmaya çalışıyoruz.” diye konuştu. 

sokAk iftArlArı AnAdolu 
mAHAllesi’nde
Arnavutköy Belediyesi, Ramazan ayının kardeşliği ve 
paylaşmayı artıran ikliminden faydalanmak ve bu sayede 
vatandaşları bir araya getirmek amacıyla her mahallede sokak 
iftarları düzenlemeye devam etti.

Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu sokak 
iftarları sayesinde, mahalle sakinleri komşularıyla bir 
araya gelerek oruçlarını açma olanağını buldu.

Bütün mahallenin toplanarak yaptığı sokak iftarları, 
birlik ve beraberliğin en güzel örneklerini sergiledi.

Anadolu mahallesinde düzenlenen iftar yemeğine; 

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Ak parti 
ilçe Başkanı ercan üner, Belediye meclis üyeler ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

3 yıldır devam ettiğimiz sokak iftarlarımızın yeni adresi 
Anadolu mahallesi diyen Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, “Her akşam farklı bir mahallemizde 
orucumuzu açıyoruz. iftar sofrası kurduğumuz her 
mahallemizde bizleri yalnız bırakmıyorsunuz.” diye 
konuştu. Başkan Baltacı; “Sokak Sokak ramazan 
iftarları yoksulların sofrası, mahallelinin sofrası, 
gencin, yaşlının, zenginin sofrasıdır. iftar sofraları; 
hepimizin yan yana geldiği, sosyal yönünün ağır 
bastığı ve paylaşımların arttığı sofralarımızdır.” dedi.

GÜNCEL
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sokAk sokAk rAmAzAn 
iftArlArı, yAssıören ve 
ÇilinGir mAHAllelerinde
Arnavutköy Belediyesi vatandaşları sokak sokak iftar 
sofralarında ağırlanmaya devam etti. Sokak iftarlarının bu 
seferki adresi Yassıören ve Çilingir Mahalleleri oldu.

Arnavutköy Belediyesi bu yıl ramazan ayında 100 
bin vatandaşı sokak iftarlarında buluşturma hedefiyle 
çıktığı yolda; 2 sabit noktada ve her gün 2 farklı 
mahallede sofralar kurdu. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği iftarların adresi bu kez Yassıören ve Çilingir 

mahalleleri oldu. iftara büyük ilgi gösteren vatandaşları 
lezzetli sofralarla ağırlayan Arnavutköy Belediyesi, bu 
uygulamayla eski ramazanlardaki dostluğu sohbeti 
tekrar canlandırmak istedi.

Yoğun ilgi olan iftarlara Arnavutköy Belediye Başkanı 

Haşim Baltacı, Belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Hep beraber büyük bir 
aile şeklinde iftar yapmanın mutluluğunu yaşayan 
vatandaşlar, iftar sofraları ile eski ramazanları 
hatırladıklarını dile getirdiler.

Sofraları gezerek vatandaşlarla sohbet eden Başkan 
Haşim Baltacı daha sonra kürsüye çıktı. Vatandaşlarla 
iftar yapmanın keyfini değinen Başkan Baltacı; “ Biz bu 
sofralarda binlerce vatandaşımı ağırlıyoruz. Beraber 
iftar yapmanın keyfine varıyoruz. eski ramazanları bu 
şekilde yad ediyoruz. Böylece özlediğimiz sofralarda; 
dostluğumuzu ve sohbetimizi artıyoruz.” şeklinde 
konuştu.

ArnAvutköylüler iftArdA 
buluŞtu
Arnavutköy Belediyesi’nin 
geleneksel hale getirdiği sokak 
iftarları; Sazlıbosna, Hacımaşlı, 
Hadımköy, Yeşilbayır, Karlıbayır 
ve Haraççı Mahallelerinde 
gerçekleştirildi.

Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği ve 
binlerce kişinin buluştuğu sokak iftarı, ilçede farklı 
mahallelerde yapıldı. Belediye tarafından hazırlanan 
sofralarda yerlerini alan vatandaşlar, iftar saatinin 
gelmesini bekledi. ezanın okunmasıyla oruçlarını açan 
vatandaşlar, komşularıyla beraber iftar yapmanın 
mutluluğunu yaşadılar.

Sokak iftarlarına, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, Arnavutköy Belediye meclis üyeleri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı Karlıbayır 
mahallesinde yaptığı konuşmasında; “maalesef 

uzunca bir süredir tapu sorunlarıyla karşı karşıyasınız. 
Bu mağduriyetin giderilmesi için konuyla alakalı 
değer tespitleri yaptık. maliye Bakanlığı nezdinde ve 
milli emlak müdürlüğünde gerekli çalışmaları yaptık. 
Yaklaşık 7 ay bu çalışmalarımızı sürdürdük. Son 
aşamaya gelmiştik ama Başbakanımızın açıkladığı; 
3.Havalimanı ve Kanal istanbul projeleri dolayısıyla 
imar hareketleri geçici olarak durduruldu. Bizler yine de 
bu sorun için Ankara’ya gidip bakanlığımızla görüştük. 
izin aldık ve çalışmalara kaldığımız yerden devam 
ediyoruz. net tarih veremem ama en yakın zamanda 
tapularınız elinize ulaşmış olacak” diye konuştu.

GÜNCEL
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türkiye’nin en uzun tüneli olAcAk
Yapımı tamamlandığında Türkiye’nin en uzun tünellerinden biri olacak Hopa-Cankurtaran 
tünelinde sona yaklaşıldı.

Dağlık coğrafyasına aldırmaksızın inşa ettiği tünellerle 
yol yapımını sürdüren türkiye, Karadeniz’i erzurum 
üzerinden iran’a bağlayacak Cankurtaran tüneli’nde 
önemli bir aşama kaydetti. Yapımı tamamlandığında 
5 bin 200 metre uzunluğuyla türkiye’nin en uzun 

tünellerinden biri olacak Hopa-Cankurtaran tünelinde, 
Borçka ve Hopa tarafındaki her iki tüpte toplam 8 bin 
368 metrelik kazı destek çalışması yapıldı.

Cankurtan tüneli inşaatında her biri 5 bin 200 metre 
olmak üzere gidiş ve dönüş olarak iki tüp bulunuyor. 
projenin uzunluğu ise 7,3 kilometreyi kapsıyor. Bunun 

5,2’si Cankurtaran tüneli denilen iki tüp şeklindeki 
tünel. tünelin Borçka tarafındaki her iki tüpte bin 
570 metre, Hopa tarafındaki her iki tüpte 2 bin 614 
metre olmak üzere toplam 8 bin 368 metrelik kazı 
destek çalışması tamamlandı. Her iki tüpte yaklaşık 
2 kilometrelik kazı çalışması kaldı. tünellerde beton 

çalışmaları ise devam ediyor.

2013 yılı sonu itibarıyla kazı ve destekleme çalışmaları 
tamamlanacak.  Bu bağlamda tünelin en geç 2013 
yılı sonuna kadar bağlantı yolları ile birlikte bitirilmesi 
planlanıyor.

AnkArA-istAnbul yHt HAttındA Geri sAyım bAŞlAdı
Ankara ve İstanbul arasındaki demiryolu ulaşımını 7 saatten 3 saate indirecek yüksek hızlı 
tren (YHT) hattının 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda hizmete açılması için bin 500 kişilik ekip 
aralıksız çalışıyor.

Devlet Demiryolları işletmesi Genel müdürlüğü’nden 
(tCDD) alınan bilgiye göre, Ankara-eskişehir arasında 
yapımına 2003 yılında başlanan YHt hattı 13 mart 
2009’da hizmete açıldı.

eskişehir-istanbul hattındaki Köseköy-Vezirhan 
kesiminde (kesim-1) 21 ekim 2008’de, 
Vezirhan-inönü kesiminde (kesim-2) 22 eylül 
2008’de, Gebze-Köseköy rehabilitasyon projesi için 
ise 25 Kasım 2011’de yüklenici firmaya yer teslimi 
yapıldı.

Hattın 29 ekim 2013’te hizmete açılmasıyla iki 
metropol kent arasında yaklaşık 7 saat olan demiryolu 
seyahat süresi 3 saate inecek. rekabet şansı artan 
demiryollarının bu bölümdeki yolcu payının yüzde 
10’dan yüzde 70’lere yükseltilmesi hedefleniyor.

bin 500 kiŞi ÇAlıŞıyor

Çalışmalar kapsamında 38 kilometre tünel kazıldı, 
10 kilometre viyadük, 40 altgeçit, 13 üstgeçit ve 
123 menfezin inşaatı tamamlandı. 150 kilometrelik 
güzergahın yaklaşık 72 kilometresinin altyapısı 
tamamlanarak üstyapı çalışmalarına başlandı.

Kocaeli’de Ankara-istanbul 2. etap Hızlı tren projesi, 
Köseköy-Sapanca kesiminde de güzergah kazı-dolgu 
çalışmaları, mevcut konvansiyel hattın ve kurumlara 
ait mevcut altyapıların deplase çalışmaları devam 
ediyor.

Gebze-Köseköy rehabilitasyon projesi kapsamında 
da güzergahta kazı-dolgu çalışmaları sürüyor, ray ve 
katener sökümü işlemleri tamamlandı.

Ankara-istanbul Yüksek Hızlı tren projesi’nin 
Köseköy-Vezirhan ve Vezirhan-inönü kesimleri 
yaklaşık 148, Gebze-Köseköy rehabilitasyon projesi 
ise 55 kilometre uzunluğa sahip olacak.

Hattın açılışının 29 ekim 2013’e yetiştirilmesi 
amacıyla bin 500 kişilik ekiple yapılan çalışmalarda, 
Gebze-Köseköy rehabilitasyon projesi kapsamında 
101 kilometre hat söküldü.

50 bin yolcu Hedefi

Ankara-istanbul YHt hattının Köseköy-Vezirhan 
kesiminin 923 milyon 999 bin 952 dolar, 
Vezirhan-inönü kesiminin ise 854 milyon 225 
dolarlık maliyetle tamamlanması planlanırken, 
Gebze-Köseköy rehabilitasyon projesi’nin sözleşme 
bedeli 146 milyon 825 bin 952 avro olarak belirlendi.

Ankara-istanbul koridorunda otobüs, özel araçlar, 
uçak ve konvansiyonel trenle günlük 80 bin kişi 
seyahat ediyor, YHt seferlerinin başlamasıyla ilk 
etapta 10 bin, daha sonra 50 bin kişinin demiryolunu 
kullanması bekleniyor.

TÜRKİYE



15

izmit körfez köprüsü inŞAAtı 
ilerliyor
İstanbul-İzmir arasını 
3,5 saate indirecek 
Gebze-Orhangazi-İzmir Otoyol 
Projesi kapsamında yapımı 
devam eden İzmit Körfez 
Geçiş Köprüsü’nün inşaatı 
hızla ilerliyor.

Karayolları Genel müdürlüğü Kamu özel Sektör 
ortaklığı Bursa Bölge müdürü ismail Kartal, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, Gebze-orhangazi-
izmir otoyol projesi’nin türkiye Cumhuriyeti’nin 
en büyük çalışması, dünyanın en büyük ikinci ve 
Avrupa’nın en büyük projeleri arasında yer aldığını 
söyledi.

projenin ihalesinin 9 nisan 2009’da yapıldığını 
hatırlatan Kartal, toplam uzunluğunun 433 kilometre 
olduğunu, 49 kilometresinin bağlantı yolunu 
kapsadığını dile getirdi.

‘Birinci etap’ denilen, özellikle Gebze Dilovası’ndan 
Bursa’ya kadar olan kesimdeki çalışmaların 2011 
yılında başladığını kaydeden Kartal, “proje gerek 
ekonomik, gerek siyasi, gerek turizm, gerek tarımsal 
açıdan özellikle türk ekonomisine çok büyük 
katkılar sağlayacaktır. metropolitan anlamında 
istanbul’u izmir’e ve Bursa’ya, Balıkesir’e, manisa’ya 
bağlayarak, özellikle buradaki nüfus artışını, ticareti, 
sanayiyi tetikleyecek ve ekonomiye büyük bir katkı 
sağlayacaktır.” ifadesini kullandı.

Kartal, projede spesifik bazı yapılar bulunduğunu, 37 
viyadük inşa edileceğini, Körfez Geçiş Köprüsü’nün 
yaklaşık 3 kilometre uzunluğunda olacağına dikkati 
çekerek, Bursa’ya kadar olan kesimde 12 viyadük 
yapıldığını vurguladı.

projede 372’si teknik elemanlardan oluşan 3 bin 
700 personelin görev aldığını, yaklaşık 724 makine 
parkının çalıştığını anlatan Kartal, zamanla makine 
ve istihdamın artacağını, istihdamın 5 bine çıkacağını 
dile getirdi.

“kesonların imalatı 9 Ağustos’ta bitecek”

Körfez Geçiş Köprüsü inşaatındaki çalışmaların tüm 
hızıyla devam ettiğini belirten Kartal, şöyle konuştu:

“projenin biteceği tarihi düşünüyoruz, planlıyoruz. 

2015 yılı itibarıyla da inşallah trafiğe açarak, 
vatandaşımızın hizmetine sunmuş olacağız. Köprü; 
Boğaz Köprüsü, Fatih Sultan mehmet Köprüsü 
gibi bir asma köprü olmakla beraber, yapı itibarıyla 
onlardan çok farklıdır. özellikle bu köprünün 
temellerinin, ankrajın bir tanesi tamamen denizin 

içinde yer almaktadır. Bundan dolayı oldukça yapım 
zorluğu vardır. Süre olarak tabii ki diğer köprülerden 
yaklaşık 1,5 yıl daha fazla zaman gerektiriyor. Bu 
kapsamda özellikle kesonların temellerinin üretileceği 
havuzlardaki imalatlar 9 Ağustos gibi bitecek.

Bittikten sonra denizle yüzdürülerek, ‘Kaytez Dere’ 
dediğimiz mevkide ıslak havuzda çalışma yapılacak, 
2014 yılının mart ayında kuzeyde ve güneyde batırma 
işlemleri gerçekleştirilecek, üzerindeki kule imalatları 
devam edecek.”

“türkiye’de ilk ve son olabilecek köprü tipidir”

Kartal, benzer bir yapının sadece Yunanistan’da 
bulunduğunu aktararak, “türkiye’de ilk ve son 
olabilecek köprü tipidir çünkü ‘kuzey ankraj ayağı dahi 
denizde’ diyebiriliriz. Kazı işleminde sürekli su alıyor, 
buna istinaden gerekli tedbirleri alıyoruz. Aslında 
gerek temeller, gerekse ankraj kısımları tamamen 
denizde diyebiliriz.” şeklinde konuştu.

köprünün orta açıklığının bin 500 metre 
olduğuna işaret eden kartal, şu bilgileri verdi:

“Köprünün kuzey yaklaşım viyadüğü 250 metrelik 
çelikten ibarettir. Yine köprümüzün güneyinde devam 
eden yaklaşık bin 400 metre uzunluğundaki bir yapı. 
Bu viyadük en az asma köprü kadar önemlidir. Bu 
köprüyü ifade ederken, kuzey yaklaşım viyadüğü ve 
güney viyadüğünü de içine kattığımız zaman toplam 
uzunluğu 4 bin 540 metreyi buluyor. Dolayısıyla 
bu kapsamda ‘dünyanın en büyük ikinci köprüsü’ 
diyebiliriz çünkü bunlar özel yapılar.”

proje kapsamında günlük ortalama 100 bin metreküp 

toprak hareketi olduğunu, yaklaşık bin 500 metreküp 
beton çalışması gerçekleştirildiğini vurgulayan Kartal, 
beton çalışmasının günde 35 konut yapılmasıyla eş 
değer olduğunu dile getirdi.

“projenin toplamında mesafe kısalması 
yaklaşık 95 kilometredir”

projeyle yıllık ortalama 615 milyon dolar tasarruf 
sağlanacağını, çalışmanın yapım bedeli ve finansman 
maliyetiyle 9 milyar dolar civarında olduğunu 
kaydeden Kartal, “istanbul-Kocaeli, Yalova, Bursa, 
Balıkesir, manisa, izmir devlet yolu güzergahımızda 
istanbul’dan çıkan bir vatandaşımızın seyahat süresi 
8-10 saat. Bu proje bittiğinde yolculuk 3-3,5 saate 
düşecektir. Bunda en büyük kısalma körfez geçişinde 
sağlanacaktır.” diye konuştu.

Dilovası’ndaki tem bağlantısıyla, “Yalova-Altınova” 
denilen K2 kavşağı arasındaki mesafenin 12 
kilometre olacağını belirten Kartal, “Halbuki devlet 
yolu 90 kilometredir. tabii Kocaeli’den Yalova’ya 
kadar tamamen, meskul mahalden geçilmektedir. 
turizm aylarında trafik çok yoğun. 1 saat 20 
dakikalık mesafeyi 12 kilometreye düşürdüğümüz 
zaman, yaklaşık 6 dakikalık sürede geçmiş olacağız. 
projenin toplamında mesafe kısalması yaklaşık 95 
kilometredir.” ifadesini kullandı.

Kamulaştırmanın devlet tarafından yapıldığı bilgisini 
veren Kartal, “projenin yap-işlet-devret modeli 
olması nedeniyle yaklaşık 400 milyon lira gibi  katkı 
sağlanacaktır. Geri kalan kısmın tamamını milli 
bütçemizden sağlıyoruz.” dedi.

Kartal, 2010-2012 yıllarında 700 milyon lira 
kamulaştırma ödeneği kullandıklarını, Gebze-orhan 
Gazi Gemlik’te 63 kilometrenin yüzde 85’inin 
kamulaştırıldığını, 433 kilometrelik projenin yüzde 
63’ünde kamulaştırma çalışması yapıldığını sözlerine 
ekledi.

TÜRKİYE
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ŞeytAn-ı rAcim

tür: Gerilim,  Korku

süre: 112 dk.

film özeti

Filmin yönetmenliğini Arkın 
Aktaç üstlenirken, uğur Güneş, 
ertunç uygun, mehmet Çevik ile 
Ayşe tunaboylu’dan oluşan bir 
oyuncu kadrosu göze çarpıyor.
istanbul’da üniversite öğrencisi 
olan iki ev arkadaşı emrah 
ve Salih’in hayatları Salih’in 
Havas ilmine duyduğu merak 
sonrasında değişir. Cinleri kendi 

emri altına alarak isteklerini gerçekleştirmek için kullanmak isteyen 
Salih ve hiçbir şeyin farkında olmayan ev arkadaşı emrah kendini 
bir anda bu korkunç hikayenin içinde bulurlar. emrah’ın hiç huzuru 
kalmamıştır. şeytan-ı racim'in, yani iblis’in intikam almak için eline 
bir fırsat geçmiştir.

HAyAllerin ötesinde (ımAGine)

tür: Dram
süre: 105 dk.
film özeti
Görme yetisi olmayan ıan, 
lizbon’da görme engelli 
insanlar için özel eğitim 
veren bir enstitüye eğitmen 
olarak atanır. Hayat dolu 
idealist bir insan olan ıan 
buradaki öğrencilerine günlük 
olarak alışılmışın dışında 
eğitimler vermeye başlar. 
mesela destek için baston 

kullanmayı reddeder, seslerin kendilerini yönlendirmesi 
gerektiğine ve sorunlarının sadece dışarıdaki dünyayı hayal 
etmekle hallolduğuna inanmaktadır. Kendisi de baston 
kullanmamasına rağmen, son derece muazzam bir şekilde 
işlerini kotarmaktadır. öyle ki gerçekten görme engelli 
olduğuna inanmakta güçlük çekenler vardır. öğrencilerine 
de bu ilginç metodları aşılamaya başlar. enstitüdeki 
öğrencilerden biri olan eva da baston kullanmadan yürümeyi 
istemektedir. ıan onunla birlikte sokaklara atılarak, genç 
kadını daha önce görmediği bu dünyanın içerisinde farklı bir 
keşife çıkarır.

percy jAckson: cAnAvArlAr denizi
(percy jAckson: seA of monster)

tür: Aile,  Fantastik,  macera
süre: 118 dk.
film özeti
melez Kampı’nın sihirli sınırının güçsüzleşmesi herkesi 
dehşete düşürür. Birisi, çok zalim bir planı uygulamaya 
koymuştur bile. percy ve melez arkadaşları bu işe el 
atmazlarsa yarıtanrıların bu güzel sığınağı yok olma 

tehlikesiyle karşı karşıyadır! Altın postu bulmak için Canavarlar 
Denizi’ne prenses andromeda ve Clarisse ile uzun ve zorlu 
bir yolculuğa çıkacak ve büyük aile sırları percy’nin hayatını 
cehenneme çevirecektir. Bir Yunan tanrısının oğlu olmak bir 
şeref mi yoksa bela mı? işte bu, filmde belli olacaktır.

red 2
tür: Aksiyon,  Komedi
süre:116 dk.
film özeti
CıA’den emekli olmuş 
ajanların yeni düşmanı bu 
sefer Avrupa’da! Yönetmen 
koltuğunda yer alan robert 
Schwentke’nin yönettiği red 
filminin devam filmi olan reD 
2’de başrollerini Bruce Willis, 
mary-louise parker, Helen 
mirren, Anthony Hopkins, 
Catherine zeta-Jones ve 

John malkovich gibi yıldız paylaşıyor.

Şirinler 2 (tHe smurfs 2) 
tür: Animasyon, Aile, Komedi
süre:110 dk.
film özeti
Kötü büyücü Gargamel; bir çift, şirin benzeri haylaz karakter 
yaratıyor ve onlara da Haylazlar ismini vererek, sayelerinde 
çok güçlü ve büyülü şirin özünü elde edebilmeyi umuyor. 
Ancak, Gargamel istediği şirin özünü sadece gerçek bir 
şirin’den alabileceğini ve sadece şirine’nin bildiği gizli 
büyülü sözler sayesinde Haylazlar’ın gerçek şirinler’e 
dönüşebileceklerini öğrendiğinde şirine’yi kaçırıyor ve onu 
dünyanın en büyük büyücüsü olarak milyonların hayranlığını 

kazandığı paris’e getiriyor. 
şirine’yi kurtarmak için şirin 
Baba, Sakar şirin ve Süslü 
şirin’in dünyamıza dönerek 
insan dostları patrick ve Grace 
Winslow ile işbirliği yapmaları 
gerekiyor. Kendisini her 
zaman diğer şirinler’den farklı 
hisseden şirine, Yaramazlar 
Vexy ve Hackus ile yeni bir 
bağ kurabilecek midir; yoksa 
şirinler ona olan sevgilerinin 
gerçek olduğuna şirine’yi ikna 

edebilecekler midir?

zorlu ikili (2 Guns)

tür: Aksiyon
süre:106 dk.
film özeti
Gizli görevle polis olan Bobby 
(Denzel Washington) ve 
Stig (mark Wahlberg) çok 
geçmeden birileri tarafından 
tuzağa düşürüldüklerini 
anlarlar ve çok da 
anlaşamayan bu ikili adlarını 
temize çıkarmak için birlikte 
çalışmak zorunda kalırlar. Film 
boyunca bir yandan büyük 

patlamalar, çarpışmalar ve silahlı saldırılara maruz kalırken 
bir yandan kim tarafından oyuna düşürüldüklerini çözmeye 
çalışırlar.

YERLİ FİLMLER

YABANCI FİLMLER

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

kArAyel poyrAz

tür: Dram, Komedi

süre: 106 dk.

film özeti

istanbul'dan Karadeniz Bölge- 
sine gelen farklı ideolojideki 
gençlerin yaşamını konu alıyor. 
üniversite yıllarında kurulmuş 
bir müzik grubundaki kardeş 
kadar yakın arkadaşların, bir 
süre sonra ideal müzik mi; 
yoksa piyasa müziği mi derken 
yaşadıkları fikir ayrılığı nedeniyle 
dağılmalarını ve sonrasında da 

çok yakın dostlarının ölüme karşı savaş vermek zorunda kalmasıyla 
birleşmelerini anlatılıyor.
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dönüŞ
türü: roman
yazar : Ayşe Kulin

Gerçekler acıdır; acıtır, incitir…
tam da  hayatının yoluna girdiğini 
sandığı günlerde, önce annesinden 
gelen bir haber,  ardından  eski 
bir şapka kutusunda bulduğu 
mektuplar…
Derya’nın, iki yıldır sümenaltı 

edilen gerçekleri bir tokat gibi öğrenmesi, onu dünyanın 
bir megakentinden ötekine savuracak,  kaderi onu sarı bir 
sonbahar günü, açılıp açılmayacağını bile bilemediği bir demir 
kapının önüne kadar taşıyacaktır.
Genç kız, acaba gizem dolu bu perdenin ardına geçebilecek 
midir? öğreneceklerini kabul edebilecek, kabul etse bile 
sindirebilecek midir?
o kapı açılırsa elbette…
Dönüş, aldatmanın, aldatılmanın, affetmenin, acıtan 
gerçeklerin romanı.

HAKAnIn HAtIrASI
yazar: murat Duman
türü: Araştırma-tarih

“Son imparator” ıı. Abdülhamid'in 
günlük hayatından devlet yönetimine 
kadar bilinmeyenleri; hatıratlar, 
değerlendirmeler ve uzun bir 
araştırma neticesinde bir araya 
getirildi. padişahın romanlara konu 
olacak hayatını bir roman akıcılığında 

anlatan çalışma, kurtlar sofrasına dönen dünyada devletini 
denge siyasetleriyle yaşatmaya çabalayan bir hükümdarın 

hayat mücadelesini de gözler önüne seriyor. 
 

ıŞık süvArileri
yazar: Harun tokak
türü: roman

ışık Süvarisi, bazen ışığın ilk 
göründüğü ufka götüren bir güldür. 
Bazen, günümüzdeki Ser Süvari, 
bazen gurbet illerde ıssız ve ücra bir 
kasabada bir okulda öğretmen. Bazen 
elinde et poşeti ile bayramlarda köy 
köy, kapı kapı dolaşan, dolaşırken 

hayatın başıboş, sebebin raslantı olmadığım duyarak insanlığın 
yeniden dirilişi için bilfiil duacı olan fedakarlar ordusunun bir 
ferdi. Bazen geçmeyen geçmişte Çanakkale’de kanının son 
damlasına kadar koşan bir yiğit. Bazen zamanlar üstü zamanda 
musibet meteorlarına göğsünü atmosfer kılan, kahraman bir 
kadın ya da ayakta ölen bir aslan. Bazen, mapusanelerin soğuk 
betonlarında üşürken “ey Sonsuzluğun Sahibi sana ulaşmak 
istiyorum!” diyen Anadolu’nun bir kavruk delikanlısı... Hasılı, 
her asırda yürüdükleri yollan yürekleri ile aydınlatan, ışık 
süvarileridir onlar. 

osmAnlının sırrı
yazar: murat Çavga
türü: roman

eyüp mezarlığı´nda bir şeyhin mezarını 
ziyaret ederken öldürülen musevi 
işadamı ile ıı. Abdülhamid´i ölümden 
kurtaran iki saniyelik gecikme 
arasındaki bağı kuran tarihi tılsım... 
Hakikaten konuşulmaya ve 
tartışılmaya layık bir eser... oğuz 

Atay´ın eseri gibi sarmal bir dokuya sahip. ilk bakışta onun gibi 
basit ama okudukça onun kadar zor algılanan bir olaylar zinciri 
olduğu sanılıyor. Hiç sıkılmaksızın, büyük bir merak ve hazla 
okunur bir roman. ıı. Abdülhamid, theodor Herzl, üzeyir Garih 
gibi tarihi isimlerin de eserde yer alması özellikle yakın tarihe 
meraklı olanların esere ve yazara gösterdiği ilgiyi açıklamaya 
yeterli. Hele de Siyonist casuslar ile ıı. Abdülhamid´in jurnal 
mekanizması arasındaki müthiş çekişme, dedektif ve casus 
romanları hayranlarını da listeye eklemeye yetiyordur. öte 
yandan gerek tasavvuf gerekse doğaüstü gizemcilerin ilgisine 
mazhar olan gizli ilim sanatı; Kabala ya da islam kültüründe yer 
alan adı ile Cifir de bu alanlara meraklıları esere yönlendiriyor 
olabilir... üzeyir Garih´in ölümü ile ıı. Abdülhamid´in ölümden 
döndüğü suikast anı arasında ustaca ve takdire şayan bir 
bağlantı kuran yazarı, ilginç kurgu ve bu coğrafyanın gerçeği 
olan buluşundan dolayı kutlamak gerekiyor.

puslu kıtAlAr AtlAsı
türü: roman
yazar: ihsan oktay Anar

Bir “ilk kitap”, türkçe edebiyatta 
yeni ve pırıltılı bir yazar... “Yeniçeriler 
kapıyı zorlarken” düşler üstüne 
düşüncelere dalan uzun ihsan efendi, 
kapı kırıldığında klasik ama hep yeni 
kalabilen sonuca ulaşmak üzeredir: 
“Dünya bir düştür. evet, dünya... Ah! 

evet, dünya bir masaldır.” Geçmiş üzerine, dünya hali üzerine, 
düşler ve “puslu kıtalar” üzerine bir roman. Hulki Aktunç’un 
önsözüyle...

Hobbit
yazar: J.r.r tolkien
türü: Fantastik roman

Bir ingiliz edebiyatı profesörü olan 
J.r.r. tolkien bundan yaklaşık 
yetmiş yıl kadar önce dünyaya bir 
kitap hediye etti. Bu kitapla birlikte 
insanlar ilk defa hobbit denen ahaliyle 
karşılaşıyordu. Cücelerden bile kısa 
boylu, yemeye, içmeye ve eğlenmeye 
düşkün, iyi yürekli, mutlu ve kendi 

küçük köylerinde her tür maceradan uzak yaşayan bir ahaliydi 
hobbitler. ta ki büyücü Gandalf onları ziyaret edene kadar. 
“Hobbit”, diğer hobbitlerden aslında hiç de farklı olmayan bir 
hobbitin, Bilbo Baggins'in fantastik maceralarından oluşuyor. Bilbo 
Baggins, büyücü Gandalf ve cücelerle birlikte, cücelerin hazinesini 
kötü ejderha Smaug'dan geri almak için aslında hiç de istemediği bir 
yolculuğa çıkar. Ama yine de hobbitin içinde henüz keşfedemediği 
maceracı bir yan vardır ve yolculuk ilerledikçe Bilbo Baggins kendi 
cesaretinin ve gücünün farkına varmaya başlar.
tolkienin aslında çocuklar için kaleme aldığı “Hobbit”, çok geçmeden 
yetişkinlerden, özellikle de 60ların asi gençliğinden büyük ilgi gördü. 
Bunun üzerine tolkien hobbitlerin, elflerin, cücelerin ve insanların 
goblinler, troller, kurtlar ve her tür kötü ve çarpık yaratıkla olan 
mücadelesini anlatmaya devam ederek “Yüzüklerin efendisi"ni 
yarattı. Bugün “Hobbit” ile birlikte “Yüzüklerin efendisi” fantastik 
edebiyatın kült eserleri arasında yer alıyor.

küÇük prens-mAvi bulut
yazar: Antoine De Saint – exupery
türü: Çocuk/Gençlik Klasik

Altı yaşındayken Gerçek öyküler adlı, balta girmemiş ormanlardan 
söz eden bir kitapta korkunç bir resim görmüştüm. Boa yılanının bir 
hayvanı nasıl yuttuğunu gösteriyordu. resmi yukarıya çizdim.
Kitapta şunlar yazılıydı: “Boa yılanı avını bütün halinde çiğnemeden 
yutar. ondan sonra hiçbir yere kımıldayamaz ve altı ay süren 
sindirimi boyunca uyur.”

Balta girmemiş ormanlar üzerine uzun uzun düşündüm bunları 
okuyunca. Sonra da biraz çaba ve renkli kalemle ilk resmimi yaptım.

limon yAprAklArının kokusu
yazar: Clara Sanchez
türü: Dünya roman

dikkat: Bu kitap yıkıcı bir derinlik 
barındırmaktadır.
otuz yaşındaki Sandra, erkek 
arkadaşından ve işinden ayrıldıktan 
sonra Costa Blanca'daki bir köye sığınır. 
Hayatına yeni bir yön vermek ister ve 
bunu nasıl yapacağına karar vermelidir. 
norveçli yaşlı bir çift olan Karin ve Fredrik 

ile arkadaş olur; bu sevimli ikili Sandra için hiç sahip olmadığı 
büyükanne ve büyükbabası haline gelir. Ancak nazi toplama 
kamplarından sağ kurtulmuş az sayıda kişiden biri olan Juliánla 
tanıştığında her şeyin göründüğü gibi olmadığını anlar ve gerçeği 
bulmak için tehlikeli bir maceraya atılır.
ispanya'nın en başarılı yazarlarından birinin yazdığı, zekice örülmüş 
kurgusu ve tırnak yediren temposuyla limon Yapraklarının Kokusu 
hem bir kadının kendini bulması hem de gizli kalmış tarihsel 
gerçeklerin gün ışığına çıkarılması öyküsü.

silmArillion
yazar: J.r.r tolkien
türü: Fantastik roman

tolkienin en önemli çalışması olarak 
kabul edilen Silmarillion, onun yarattığı 
dünyanın özüdür. Kökleri Hobbitten 
önceye uzanır ve Yüzüklerin efendisi'nde 
şekillenmeye başlayan bir dünyanın 
yaratılış öyküsünü barındırarak, tüm 
tolkien eserlerinin üzerine yerleşebileceği 
bir yapı oluşturur. Yaşamı boyunca 

üzerinde çalışmayı terk edemediği ve giderek büyüyüp gelişen bu 

eser ancak ölümünden dört yıl sonra oğlu tarafından yayımlanabildi.
elflerin en beceriklisi olan Feanor'un yarattığı üç Silmarilin 
çalınmasıyla birlikte kadim dünyanın en kederli olayları gelişmeye 
başlar. Silmarillion, elflerin tanrılara isyan ederek orta Dünyaya 
sürülmelerini; orada insanlar ve Cücelerle birleşerek tanrıların en 
kötüsüne, morgoth'a karşı verdiği umutsuz savaşı anlatır.
Daha önce “Güç Yüzüklerine Dair” ismiyle yayımlanan ancak 
Silmarillion kitabında olması gereken metin de bu kitapla birlikte tam 
metin olarak yayımlanmıştır.

YABAnCI
yazar: Albert Camus
türü: Dünya roman

“Albert Camus”nün (1913-1960) 
en tanınmış, en çok yabancı dile 
çevrilmiş, en çok incelenmiş ve hala 
en çok satan kitaplar arasında yer alan 
“Yabancı”, aynı zamanda yazarın en 
gizemli yapıtı. ölümün egemen olduğu 
bir “varlık”ın en anlamsız olgularını 
saçma bir düzensizlik içinde yaşayan bu 

romanın başkişisi “meursault”, bir simge kahraman değildir, “adı” 
olmayan bir “Yabancı’dır; bu eksik kimlik, gerçeklikten algıladığı 
şeyi yapılandıramayan, yeniden örgütleyemeyen, ama gerçekliğin 
yankılarını yakalamaya çalışan bir boş bilincin imgesidir. onun 
kayıtsızlığı ve edilgenliği, işte bu boş bilincin ürünüdür. Yabancı, 
büyüleyici gücünü, içinde barındırdığı trajedi duygusuna borçlu: Bir 
türlü ele geçirilemeyen anlamın sürekli aranması, bilinç ile toplumsal 
dünya arasındaki çatışma... Camus ile buluşanların hiçbiri, onunla 
karşılaşınca hayal kırıklığına uğramamıştır.
“mutluluk, bir yerde ve her yerde hiçbir şey beklemeden dünyayı, 
insanları sevmektir,” der Camus. Giderek daha çok sevilen bir yazar 
olması, onun bu sevgisinin yansımasından başka bir şey değildir.

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

YERLİ EN ÇOK SATANLAR

YABANCI EN ÇOK SATANLAR
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AnAdolu’nun en eski kumAŞı bulundu
Konya’nın güneyindeki antik Çatalhöyük kentinde kazılar yapan 
araştırmacılar, 9 bin yıllık yerleşim biriminde Anadolu’nun en 
eski kumaşını buldu.

neolitik ve Kalkolitik döneme ait en önemli yerleşim 
birimlerinden biri olan Çatalhöyük, önemli bir keşfe 
tanık oldu.

uluslararası kazı ekibinde yer alan araştırmacılar, 
antik kentteki bir mezar çukurunda Anadolu’nun en 
eski kumaşı olduğu düşünülen, bitkikerden yapılmış 
iplikler buldu.

Kazı ekibinde yer alan biyo-arkeolog Scott D. Haddow, 
aralarında çocuklar da olmak üzere altı kişinin 
kemiklerini bulunduran bir mezarda ilginç bulgulara 

ulaştı.

Ateşe verildiği anlaşılan yapının içinde, bitkilerden 
yapılan iplikler ve bacak ve karın kısmındaki 
kemiklerde yumuşak dokuya ulaşıldı.

en eski kumAŞlArdAn biri

Haddow’un blog sayfasında yaptığı açıklamaya 
göre, kemiklerin altında bulunan iplikler, son derece 
iyi korunmuş bir halde bulundu. Arkeologlar toprağı 
kaldırdıkça, dokunmuş ipliğe ait daha fazla örnek 
ortaya çıktı.

Kazı ekibinde yer alan university College london’dan 
arkeobotanikçi Dorian Fuller, dokumanın ketenden 
yapıldığını tespit etti.

Keten, dünyanın en eski dokuma kumaşlarından biri 
olarak biliniyor. Gürcistan’daki bir mağarada yakın 
zaman önce 30 bin yıl öncesine ait keten iplikler 
bulunmuştu.

sAğlık turizminde ilk 10’dAyız
Türkiye’de sağlık turizmi her yıl katlanarak büyürken bu alanda 
ilk 10 ülke arasına girmeyi başardık.

Artık yurt dışına hasta gitmediği gibi özellikle göz, saç 
ekimi, estetik, ortopedi, bel-boyun fıtığı, jinekolojik 
ve ürolojik operasyonlar ile kulak-burun-boğaz gibi 
branşlarda yurt dışından çok sayıda hasta türkiye’ye 
tedaviye geliyor.

türkiye’yi tercih eden yabancı hasta sayısı, son dört 
yılda düzenli olarak arttı. 2008’de 74 bin yabancı 
hasta gelirken, bu rakam 2009’da 91 bine, 2010’da 
109 bine, 2011’de ise 156 bine ulaştı. Sağlık 
yatırımlarında yapılan önemli çalışmalar sonucu 
yabancı hasta sayısı, geçtiğimiz yıl 107 ülkeden 250 
bine çıktı.

Yabancı hasta listesinde Almanya, rusya, Azerbaycan, 
Hollanda, ırak ve Fransa başı çekiyor. Ayrıca, ukrayna, 

Belçika, Kazakistan, romanya, libya, Gürcistan ve 
ingiltere’den de önemli sayıda yabancı hasta geldi.

Sağlık Bakanlığı, 2015’de 500 bin yabancı hastadan 
7 milyar dolar ve 2023’de 2 milyon yabancı hastadan 
20 milyar dolar gelir seviyesine ulaşmayı hedefliyor. 
Bu kapsamda gelen hastaların yüzde 10 payının 
kamu hastanelerine gelmesi bekleniyor.

Sağlık turizminin katlanarak büyümesi Sağlık 
Bakanlığını harekete geçirdi. Bakanlık, Sağlık turizmi 
ve turist Sağlığı Kapsamında Sunulacak Sağlık 
Hizmetleri hakkında verilecek hizmetlere yönerge 
hazırladı. Yönerge ile türkiye’ye yurt dışından gelen 
uluslararası hastalar ile turistlere, kamu ve özel sağlık 
kuruluşlarında sunulacak sağlık hizmetlerinin usul ve 

esasları belirlendi.

Yönergeye göre, ülkemize yurtdışından gelen türkçe 
bilmeyen kişilere, 444 47 28 numaralı uluslararası 
destek hattından 7 gün 24 saat ingilizce, Almanca, 
Arapça, rusça, Farsça, Fransızca olmak üzere gerekli 
olan dillerde sağlık konularında tercümanlık ve 
danışmanlık hizmeti verilecek.

yerli oto ile AnkArA-istAnbul 5 lirA!
Türkiye’nin ilk yerli otomobili olan Etox enerji kullanımı ve evde 
şarj olabilmesiyle dikkat çekiyor.

Kamuoyunda ‘Yerli Ferrari’ olarak nitelenen etox’u 
üreten malkoçlar otomotiv, oDtü işbirliğiyle 
otomobilin elektrikli modeli ‘etox e-V’yi üretti.

‘türkiye’nin ilk elektrikli otomobili’ olarak tanımlanan 
ve 100 kilometrelik mesafeye 2 liralık enerji kullanarak 
ulaşan araç, evlerdeki prizlerde şarj olabilmesiyle de 
dikkati çekiyor.

Araç evdeki prizle 6 ile 8 saat kullanılarak normal, 
yüksek amper veren bir elektrik panosunu 45 dakika 
kullanarak ise hızlı şarj edilebiliyor. şarjın ardından 
tam dolu konuma gelen lidyum akülerin yüksek 
güçlü elektrik motorunu çalıştırmasıyla hareket eden 
araç, 120 ila 150 kilometre arasında menzil alabiliyor.

tekrar tekrar yapılan hesaplamalara göre araç, 100 
kilometrelik mesafeye 2 liralık enerji kullanarak 
ulaşıyor. Bu rakam ekonomik olsa da seri üretimde 
100 kilometreye 2 liranın altında bir maliyetle 
ulaşılması hedefleniyor.

test sürüşleri devam eden araç hem tasarımı hem 
fıstık yeşili rengi hem de ‘türkiye’nin ilk elektrikli 
otomobili’ çıkartmasıyla özellikle gençlerin dikkatini 
çekiyor.

Yaklaşık 1 yıllık bir çalışma sonucu motoru dışında 
tüm parçaları türkiye’de üretilen elektrikli hafif ticari 
araç 30 bin liradan satışa sunulacak. 100 kilometrelik 
mesafeyi 1,5-2 liralık enerji ile kat edebilen araç ile 

istanbul’dan Ankara’ya 2-3 kez şarj ederek 5 liraya 
gitmek mümkün.

ruhsat çalışmaları devam eden yerli otomobilin yıl 
sonuna kadar seri üretime geçirilmesi hedefleniyor. 
türkiye genelinde de bayilik verilmesi planlanan araç 
şimdiden 50 sipariş aldı.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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ArnAvutköy belediyespor’dAn
imzA Şov
Bölgesel Amatör Lig’in yeni 
ekiplerinden Arnavutköy 
Belediyespor 2013-2014 
futbol sezonunu yaptığı basın 
toplantısı ile resmen açmış 
oldu. Arnavutköy temsilcisi 
dış ve iç transferde ise 
futbolculara resmi imza attırdı.

Sezon açılışı ve tanıtım toplantısına Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Başkan ercan üner, 
Başkan vekili Faruk Ceylan, Sinan Kadı, murat Küçük, 
ş. ismail Aksu, mehmet Sevinçtekin katıldı.

Kulüp lokalinde gerçekleştirilen tanıtım toplantısında 
ilk sözü alan Arnavutköy Belediyespor Başkanı Av. 
ercan üner futbolcularına hitaben yaptığı konuşmada; 
Yeni sezonun hayırlı bir başlangıçla sakatlıksız 
geçmesi temennisinde bulunarak, yeni yapılan 
transferlerin takıma adapte sorunu yaşamadan geçişin 
hızlı olmasını diliyorum dedi. Yurt dışından yapılan 
transferlerin kulüpte misafir konumunda olduklarını 
ve türk misafirperverliğini en iyi şekilde yansıtmamız 
gerektiğini ifade eden Başkan üner, son olarak bu 
sezon Arnavutköy Belediyespor kulübünün çıtayı 
yükseğe taşıdığını ve kesinlikle başarı beklentisinde 
olduğunu vurguladı. 

Arnavutköy belediye başkanı Haşim baltacı 
ziyaret etti

Arnavutköy Belediyespor tarihinde bir ilk yaşandı. 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı tanıtım 
toplantısında, Bölgesel Amatör lige çıkan futbol 
takımının bu sezon gösterdiği başarıdan dolayı kutladı. 
Yeni transferlerle adından söz ettiren Arnavutköy 
Belediyespor yeni yönetim kurulunu yerinde ziyaret 
eden Belediye Başkanı Haşim Baltacı, yaptığı kısa 
konuşmada; öncelikle yeni transferleri tebrik ederken 
geçtiğimiz sezon başarılı olan diğer futbolculara, 
hocalara ve yönetim kuruluna teşekkür etti. Yeni 
sezonda oluşturulan yönetim kurulunda sürpriz isimler 
dikkat çekerken, daha önceki dönemlerde Başkan 
Yardımcılığı görevlerinde bulunan ş. ismail Aksu ve 
murat Küçük yeni oluşturulan yönetim kadrosunda 
etkin görevler alarak yeniden göreve geldiler.

teknik heyet imzaladı

Adnan Keskin, Bahri Yılmaz, ismail Karabulut ile 3+1 
sözleşme imzalayan yeni yönetim kurulu daha sonra 
tüm futbolcularını basına tanıttı.

iç transferde 10 imza

Altyapılarda dikkat çeken oyunculardan Çağrı Akgün 
ve Sefa Kaygusuz, A takıma yükselirken; Serkan 
Cinaz, mustafa Kaplan, Hakan Çelebi, Sinan Kayhan, 

Aytaç şahinkaya, i. Alper Balaban, S.Güven Alşak, 
Gökhan öztürk ile tekrar sözleşme imzalayarak 
kadroda kaldılar.

2 bulgar ve 1 gurbetçi futbolcu Arnavutköy 
belediyespor’da

Yeni transferler arasında dikkat çeken oyuncular 
arasında ilk sırayı alan edirnespor Gençlik’den 
transfer edilen 2 Bulgar oyuncu aldı. Yancho ıvanov 
Andreev ile tsvetan Angelov Filipov renklerine 
bağlayan Arnavutköy Belediyespor daha sonra 
Almanya türkiyemspor’dan Barış Demircan ile 
sözleşme imzaladı.

zonguldak  Kömürspor’dan  Barış Keserci,tuzlaspor’dan 
uğur Çolak, Çağlayan Gençlerbirliğispor’dan 
engin Yüksek, Küçükçekmecespor’dan Fırat 
Balığıkurdu, Gazi mahallesispor’dan Fatih Dalgıç, 
CFS Bağcılarspor’dan okan Dernek, Güngören 
Belediyespor’dan ramazan Akkaya ile sözleşme 
imzalayan Arnavutköy Belediyespor geçtiğimiz 
sezonun en başarılı bölgesi kalesini de sağlama 
alarak 3 yeni kaleci ile anlaştı. Ceyhanspor’un başarılı 
file bekçisi Abdullah Bilal toplu, Çatalcaspor’dan Anıl 
tezcan ve Büyükçekmece spordan genç yetenek 
Serhat Kaçmaz Arnavutköy Belediyespor kalecileri 
oldular.
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